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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 10/12/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 01:41.696
Media del dia 01:56.552
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.574
Tiempo medio grupo prueba 01:57.048
Pilotos en grupo 32
Mejor tiempo grupo 01:41.696
Tiempo medio grupo 01:56.226




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MACR6 01:41.696 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.855] 00:00.000 | 00:14.529| 21
MACRI 01:42.884 [ 00:01.187 | 00:01.187 | 00:13.668 | 00:01.187 | 00:13.342| 20
P269671 01:43.020 [ 00:00.136 | 00:01.323 | 00:13.532| 00:01.323 | 00:13.206| 50
Vicente 67 01:44.332 | 00:01.312 | 00:02.635] 00:12.219 | 00:02.635| 00:11.893 | 38
P270037 01:45.942 [ 00:01.609 | 00:04.245] 00:10.609 | 00:04.245 | 00:10.283 13
P270020 01:46.054 | 00:00.111 | 00:04.357 | 00:10.498 | 00:04.357| 00:10.172| 35
P270033 01:47.365[ 00:01.311 | 00:05.668 | 00:09.187| 00:05.668 | 00:08.861 | 25
P270024 01:47.926 [ 00:00.560 | 00:06.229 | 00:08.626 | 00:06.229 | 00:08.300 | 28
P270022 01:48.624 [ 00:00.698 | 00:06.927 | 00:07.927 | 00:06.927 | 00:07.602 | 27
P262226 01:49.725 [ 00:01.100 | 00:08.028 | 00:06.827 | 00:08.028 | 00:06.501 17
P270025 01:50.016 [ 00:00.290 | 00:08.319 | 00:06.536 | 00:08.319 | 00:06.210| 39
P270026 01:50.615 [ 00:00.599 | 00:08.918 | 00:05.937| 00:08.918| 00:05.611 34
P270007 01:51.049 [ 00:00.434 | 00:09.352 | 00:05.502 | 00:09.352| 00:05.176 4
P270009 01:51.279 | 00:00.229 | 00:09.582 | 00:05.273 | 00:09.582 | 00:04.947 16
P270041 01:52.613 [ 00:01.334 | 00:10.916| 00:03.939| 00:10.916 | 00:03.613 | 57
P270032 01:52.682 [ 00:00.069 | 00:10.985| 00:03.869 | 00:10.985| 00:03.543 | 21
P270012 01:56.216 [ 00:03.533 | 00:14.519| 00:00.336 | 00:14.519| 00:00.010| 50
P269694 01:57.350 [ 00:01.134 | 00:15.653 | 00:00.797 | 00:15.653 | 00:01.123 | 36
P269655 01:57.372 [ 00:00.022 | 00:15.675| 00:00.820| 00:15.675| 00:01.146| 25
P270045 01:57.542 00:00.169 | 00:15.845| 00:00.989 | 00:15.845| 00:01.315| 35
P269602 01:58.166 [ 00:00.624 | 00:16.469 | 00:01.613 | 00:16.469 | 00:01.939| 41
P270010 01:58.919  00:00.752 | 00:17.222 | 00:02.366 | 00:17.222 | 00:02.692 | 22
P270035 01:59.160 [ 00:00.241 | 00:17.464 | 00:02.608 | 00:17.464 | 00:02.934| 26
P270031 02:00.516 [ 00:01.355| 00:18.819 | 00:03.964 | 00:18.819 | 00:04.290| 40
P270003 02:00.733 [ 00:00.216 | 00:19.036 | 00:04.180 | 00:19.036 | 00:04.506 | 49
P270029 02:00.796 [ 00:00.063 | 00:19.099 | 00:04.243 | 00:19.099 | 00:04.569 | 46
P270030 02:00.982 [ 00:00.185 | 00:19.285| 00:04.429 | 00:19.285 | 00:04.755| 32
P270017 02:06.169 [ 00:05.187 | 00:24.472 | 00:09.617 | 00:24.472 | 00:09.943 | 23
P270019 02:11.304 [ 00:05.135| 00:29.608 | 00:14.752| 00:29.608 | 00:15.078 | 33
P270018 02:13.172 | 00:01.867 | 00:31.475] 00:16.619 | 00:31.475| 00:16.945| 26
P270011 02:16.629 [ 00:03.457 | 00:34.932| 00:20.077 | 00:34.932 | 00:20.403 | 34
P269680 02:38.393 | 00:21.764 | 00:56.696 | 00:41.841 | 00:56.696 | 00:42.167 | 23
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